РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 декабря 2016 года

№ 44
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов
муниципального образования «Поселок Приморье»

от 02 февраля 2009 года № 35 «Об утверждении перечня

выборных муниципальных должностей и муниципальных

должностей муниципальной службы, коэффициентов

выборных муниципальных должностей и муниципальных

должностей муниципальной службы и штатного расписания»

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 17 июня 2016 года № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 02 февраля 2009 года № 35, изложив Приложение № 3 к указанному решению в редакции приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»

       В.Д. Декасов
Приложение

к решению городского Совета депутатов

муниципального образования «Поселок Приморье»

№ 44 от 12 декабря 2016 года

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Наименование

должности
	Количество

штатных

единиц
	Тарифные

коэффициенты
	Тарифные

ставки

	Глава администрации

муниципального

образования «Поселок

Приморье»
	1
	2,5
	20 000

	Заместитель главы

администрации
	2
	2,5
	20 000

	Начальник общего отдела
	1
	1,8
	14 400

	Всего штатных единиц
	4